
Муниципальное казённое общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

п. Светлополянск Верхнекамского района  

Кировской области 

 
ПРИКАЗ 

 

пгт. Светлополянск 

 

 
30 августа 2024 года                                                                           № 85 о/д  

 

         Оценочные процедуры в МКОУ СОШ 

 п. Светлополянск на 2024-2025 учебный год 

 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК228/03 и Рособрнадзора 

от 06.08.2021 №01-169/08-01 даны рекомендации по формированию графика проведения оценочных 

процедур. 

Контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми 

обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее тридцати минут 

считаются оценочной процедурой. 

Федеральные оценочные процедуры- всероссийские проверочные работы, национальные 

исследования качества образования, международные сравнительные исследования качества 

образования. 

Региональные оценочные процедуры осуществляются на уровне субъекта Российской 

Федерации. 

Формы, периодичность, порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации определяется локальным актом образовательной организации. 

В целях упорядочивания системы оценочных процедур в МКОУ СОШ п. Светлополянск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год. 

2. Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели 

классов не чаще 1 раза в 2,5 недели 

3. Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением 

предметов, по которым проводится 1 урок в неделю. 

4. Не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в день. 

5. Исключить проведение «предварительных» контрольных и проверочных работ. 

6. При проведении оценочной процедуры проводить анализ работ, разбор ошибок, 

отрабатывать выявленные проблемы, повторять и закреплять материал. 

7. Разместить график проведения оценочных процедур на сайте школы в разделе «Сведения 

об образовательной организации», подразделе «Документы» 

8. График может быть скорректирован. 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 

 

И. о. директора школы                                               В. А. Желудков



Приложение № 1 

к приказу № 85 о/д от 30.08.2024г 

 

 
ГРАФИК 

проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ 

п.Светлополянск  в 2024-2025 учебном году 

1-4 классы 
 

 

1 класс 
 

Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

май (31 неделя) Русский язык Итоговый диктант с 

грамматическим заданием 

май (31 неделя) Математика Итоговая контрольная работа 

2 класс 
 

Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

сентябрь (2 неделя) Русский язык Входной контрольный диктант 

октябрь (8 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

ноябрь (13 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

декабрь (15 неделя) Русский язык Контрольный диктант за I 

полугодие 

март (23 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

апрель (29 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

май (32 неделя) Русский язык Итоговый контрольный диктант 

декабрь (16 неделя) Литературное чтение Проверочная работа за I 

полугодие 

Май (33 неделя) Литературное чтение Итоговая проверочная работа 

Ноябрь (11 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Декабрь (16 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Февраль (22 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Май (33 неделя) Английский язык Итоговая контрольная работа 

сентябрь (2 неделя) Математика Входная контрольная работа 



октябрь (7 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

ноябрь (11 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

декабрь (15 неделя) Математика Контрольная работа за I 

полугодие 

март (24 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

апрель (29 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

май (32 неделя) Математика Итоговая контрольная работа 

декабрь (14 неделя) Окружающий мир Тест за I полугодие 

Май (31 неделя) Окружающий мир Итоговый тест 

Май (32 неделя) Изобразительное искусство Защита творческой работы 

Май (32 неделя) Музыка Защита творческой работы 

декабрь (16 неделя) Технология Защита проекта 

май (33 неделя) Технология Защита проекта 

май (32 неделя) Физическая культура Тестовый контроль 

3 класс 
 

Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

сентябрь(3 неделя) Русский язык Входной контрольный диктант 

Сентябрь (4 неделя) Русский язык Контрольное списывание 

октябрь (7 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

ноябрь (11 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

декабрь (15 неделя) Русский язык Контрольный диктант за I 

полугодие 

январь (18 неделя) Русский язык Контрольное списывание 

февраль (21 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

март (24 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

апрель (28 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 

апрель (30 неделя) Русский язык Тематический контроль 

(диктант) 



Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

май (32 неделя) Русский язык Итоговый контрольная работа 

декабрь (17 неделя) Литературное чтение Проверочная работа за I 

полугодие 

Май (33 неделя) Литературное чтение Итоговая проверочная работа 

Сентябрь (3 неделя) Английский язык Входная контрольная работа 

Декабрь (15 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Март (24 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Май (33 неделя) Английский язык Итоговая контрольная работа 

сентябрь(2 неделя) Математика Входная контрольная работа 

октябрь(6 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

октябрь(8 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

декабрь(13 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

декабрь(15 неделя) Математика Контрольная работа за I 

полугодие 

январь(20 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

февраль(23 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

март(26 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

апрель(30 неделя) Математика Тематическая контрольная 

работа 

май(32 неделя) Математика Итоговая контрольная работа 

декабрь( 17 неделя) Окружающий мир Тематический тест за I полугодие 

май (33 неделя) Окружающий мир Итоговый тест 

май (33 неделя) Изобразительное искусство Защита творческой работы 

Май (32 неделя) Музыка Защита творческой работы 

декабрь (16 неделя) Технология Защита проекта 

май (32 неделя) Технология Защита проекта 

май (32 неделя) Физическая культура Тестовый контроль 

4 класс 
Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

сентябрь (2 неделя) Русский язык Входной контрольный диктант. 

сентябрь (4 неделя) Русский язык Контрольное списывание 



октябрь (8 неделя) Русский язык Тематический контроль (диктант) 

декабрь (13 неделя) Русский язык Тематический контроль (диктант) 

декабрь (16 неделя) Русский язык Контрольный диктант за 1 

полугодие. 

январь(19 неделя) Русский язык Тематический контроль (диктант) 

март (24 неделя) Русский язык Тематический контроль (диктант) 

март (25 неделя) Русский язык Контрольное списывание 

апрель (29 неделя) Русский язык ВПР 

апрель (30 неделя) Русский язык Тематический контроль (диктант) 

май(31 неделя) Русский язык Контрольное изложение 

май (33 неделя) Русский язык Итоговый контрольная работа 

декабрь(16 неделя) Литературное чтение Проверочная работа за I полугодие 

май(33 неделя) Литературное чтение Итоговая проверочная работа 

Сентябрь (3 неделя) Английский язык Входная контрольная работа 

Декабрь (15 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Март (24 неделя) Английский язык Тематический контроль 

Май (33 неделя) Английский язык Итоговая контрольная работа 

сентябрь(3 неделя) Математика Входная контрольная работа. 

октябрь(6 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

октябрь(8 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

ноябрь(12 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

декабрь( 15неделя) Математика Контрольная работа за I 

полугодие. 

январь( 18 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

февраль(23 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

март(26 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 



Сроки проведения Предмет Вид оценочной процедуры 

апрель(29 неделя) Математика Тематическая контрольная работа 

апрель(30 неделя) Математика ВПР 

май(33 неделя) Математика Итоговая контрольная работа 

декабрь(14 неделя) Окружающий мир Контрольный тест за I полугодие 

апрель(30 неделя) Окружающий мир ВПР 

май(33 неделя) Окружающий мир Итоговый тест 

май (32 неделя) Изобразительное искусство Защита творческой работы 

Май (32 неделя) Музыка Защита творческой работы 

май (34 неделя) Технология Защита проекта 

май (33 неделя) Основы религиозных культур и 

светской этики 

Защита проекта 

май (32 неделя) Физическая культура Тестовый контроль 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу № 85 о/д от 30.08.2024 

 

 
ГРАФИК 

проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ 

 п. Светлополянск в 2024-2025 учебном году 

5-11 классы 
 

5 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

05.09-09.09.2024 
                 математика 

входная к/р 

12.09-16.09.2024 русский язык входная к/р 

26.09-30.09.2024 математика тематическая к/р 

10.10-14.10.2024 русский язык тематическая к/р 

21.10-25.10.2024 математика тематическая к/р 

каникулы 26.10-04.11.2024 

14.11-18.11.2024 русский язык тематическая к/р 

21.11-25.11.2024 математика тематическая к/р 

12.12-16.12.2024 математика тематическая к/р 

19.12-23.12.2024 история 

английский язык 

 полугодовая к/р 

  полугодовая к/р 

24.12-28.12.2024 русский язык тематическая к/р 

каникулы 29.12.2024 -08.01.2025 

09.01-13.01.2025 математика тематическая к/р 

23.01-27.01.2025 русский язык тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 математика тематическая к/р 

18.02-22.02.2025 русский язык тематическая к/р 

25.02-01.03.2025 математика тематическая к/р 

04.03-08.03.2025   

18.03.2025-18.03.2025 русский язык тематическая к/р 

21.03-25.03.2025 математика тематическая к/р 

05.04-09.04.2025 русский язык 

математика 

ВПР 

ВПР 

12.04-16.04.2025 история 

биология 

ВПР 

ВПР 



08.05-12.05.2025 география 

Обществознание (ОДНКНР)  

физическая культура 

промежут. аттестация  

 

промежут. аттестация 

 
промежут. аттестация 

15.05-19.05.2025 История 

биология 

математика 

ИЗО 

музыка 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

22.05-26.05.2025 русский язык 

литература 

технология 

английский язык 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

 

6 класс 
Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024 биология 

английский язык 

входная к/р 

входная к/р 

14.09-18.09.2024 математика 

русский язык 

входная к/р 

входная к/р 

21.09-25.09.2024 история входная к/р 

04.10-08.10.2024 математика 

русский язык 

тематическая к/р  
 
тематическая к/р 

21.10-25.10.2024 математика тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10-04.11.2021 

08.11-12.11.2024 русский язык тематическая к/р 

22.11-26.11.2024 математика тематическая к/р 

06.12-10.12.2024 обществознание тематическая к/р 

13.12-17.12.2024 история полугодовая к/р 

20.12-24.12.2024 математика 

английский язык 

полугодовая к/р 
 
 полугодовая к/р 

25.12-28.12.2024 русский язык тематическая к/р 

зимние каникулы 29.12.2024-08.01.2025 

23.01-27.01.2025 математика тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 русский язык тематическая к/р 

13.02-17.02.20243 математика тематическая к/р 

27.02-03.04.2025 обществознание тематическая к/р 



06.03-10.03.2025 русский язык тематическая к/р 

13.03-15.03.2025 
 

История 
 
математика 

тематическая к/р 
 
тематическая к/р 

весенние каникулы 16.03-23.03.2025 

05.04-09.04.2025 история 

предметы на основе случайного 

выбора 

тематическая 

к/р ВПР 

12.04-16.04.2025 русский язык ВПР 

19.04-23.04.2025 математика ВПР 

26.04-30.04.2025 география промежут. аттестация 

08.05-12.05.2025 ИЗО промежут. аттестация 

 музыка 

английский язык 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

15.05-19.05.2025 история 

обществознание 

биология 

физическая культура технология 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. аттестация 

22.05-26.05.2025 литература 

математика 

русский язык 

промежут. аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

 

7 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024  

английский язык алгебра 

входная к/р 

входная к/р 

14.09-18.09.2024 история 

русский язык 

входная к/р 

входная к/р 

21.09-25.09.2024 обществознание входная к/р 

04.10-08.10.2024 геометрия тематическая к/р 



11.10-15.10.2024 русский язык тематическая к/р 

18.10-22.10.2024 алгебра тематическая к/р 

25.10-29.10.2024 история тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10-04.11.2024 

15.11-19.11.2024 русский язык тематическая к/р 

22.11-26.11.2024 алгебра тематическая к/р 

13.12-17.12.2024 геометрия 

русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.12-24.12.2024 обществознание 

алгебра 

физика 

тематиче

ская к/р 

тематиче

ская к/р 

тематическая к/р 

27.12-30.12.2024  

английский язык история 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

зимние каникулы 29.12.2024 -08.01.2025 

16.01-20.01.2025 русский язык тематическая к/р 

23.01-27.01.2025 алгебра тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 геометрия тематическая к/р 

13.02-17.02.20243 история тематическая к/р 

20.02-24.02.2025 русский язык тематическая к/р 

27.02-03.04.2025 геометрия тематическая к/р 

06.03-10.03.2025 алгебра 

физика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.03.2025- 

24.03.2025 
 
русский язык 

тематическая к/р 

Весенние каникулы 16.03-23.03.2025 

12.04-16.04.2025 русский язык математика ВПР 

 
19.04-23.04.2025 

предметы на основе 

случайного выбора 

 
ВПР 

26.04-30.04.2025 английский язык ВПР 

08.05-12.05.2025 информатика ИЗО 

музыка 

технология 

физическая культура 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 



промежут. 

аттестация 

промежут. Аттестация 

15.05-19.05.2025 обществознание биология 

геометрия 

алгебра 

география 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. аттестация 

22.05-26.05.2025 физика 

история 

русский язык литература 

английский язык 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. аттестация 

 

8 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024 алгебра входная к/р 

14.09-18.09.2024 физика 

история 

входная к/р 

входная к/р 

 русский язык входная к/р 

21.09-25.09.2024 английский язык входная к/р 

27.09-01.10.2024 обществознание входная к/р 

11.10-15.10.2024 физика тематическая к/р 

18.10-22.10.2024 геометрия тематическая к/р 

23.10-24.10.2024 алгебра 

русский язык 

тематическая к/р 

 тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10-04.11.2024 

08.11-12.11.2024 Химия тематическая к/р 

22.11-26.11.2024 история тематическая к/р 

29.11-03.12.2024 алгебра 

информатика 

физика 

Тематическая к/р  

 

тематическая к/р  

 

тематическая к/р 

06.12-10.12.2024 обществознание тематическая к/р 



13.12-17.12.2024 геометрия 

русский язык 

тематическая к/р  

тематическая к/р 

20.12-24.12.2024 история тематическая к/р 

27.12-28.12.2024 алгебра 

английский язык 

тематическая к/р 

 тематическая к/р 

зимние каникулы 29.12.2024-08.01.2025 

16.01-20.01.2025 Химия тематическая к/р 

 

23.01-27.01.2025 

геометрия 

алгебра 

тематическая к/р  

тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 русский язык тематическая к/р 

13.02-17.02.20243 алгебра тематическая к/р 

20.02-24.02.2025   

27.02-03.04.2025 геометрия тематическая к/р 

06.03-10.03.2025 физика тематическая к/р 

13.03-15.03.2025 
 

алгебра 

 
русский язык 

тематическая к/р 

 
тематическая к/р 

весенние каникулы 16.03-23.03.2025 

05.04-09.04.2025 
предметы на основе 

случайного выбора 

ВПР 

ВПР 

 

19.04-23.04.2025 

русский язык  

математика 

ВПР 

ВПР 

26.04-30.04.2025 ОБЖ промежут. аттестация 

08.05-12.05.2025 литература 

музыка 

технология 

физическая культура 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. аттестация 

15.05-19.05.2025 геометрия 

алгебра 

география 

химия 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 



20.05-22.05.2025 обществознание 

информатика 

физика 

история 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. 

аттестация 

промежут. аттестация 
 

9 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024 биология 

физика 

входная к/р 

входная к/р 

14.09-18.09.2024 алгебра 

история 

русский язык 

входная к/р  

входная к/р 

входная к/р 

21.09-25.09.2024 обществознание  

 

английский язык 

входная к/р 

входная к/р 

04.10-08.10.2024 физика тематическая к/р 

11.10-15.10.2024 алгебра 

русский язык 

тематическая к/р 

 

 тематическая к/р 

18.10-22.10.2024 химия тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10.2024 -04.11.2024 

08.11-12.11.2024 физика тематическая к/р 

22.11-26.11.2024 алгебра тематическая к/р 

29.11-03.12.2024 русский язык тематическая к/р 

13.12-17.12.2024 история обществознание полугодовая к/р полугодовая к/р 

20.12-24.12.2024 геометрия 

английский язык 

тематическая к/р 
 полугодовая к/р 

25.12-28.12.2024 русский язык 

алгебра 

тематическая к/р  
тематическая к/р 

зимние каникулы 29.12.2024 -08.01.2025 

09.01-13.01.2025 физика тематическая к/р 

23.01-27.01.2025 информатика тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 химия тематическая к/р 

 

06.02-10.02.2025 

алгебра 

геометрия 

тематическая к/р 
 
 тематическая к/р 

13.02-17.02.2025 русский язык тематическая к/р 



06.03-10.03.2025 Алгебра 
 
 геометрия 

тематическая к/р 
 
 тематическая к/р 

13.03-15.03.2025 физика тематическая к/р 

весенние каникулы 16.03.2025 -23.03.2025 

19.04-23.04.2025 химия тематическая к/р 

 

26.04-30.04.2025 

алгебра 

ОБЖ 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

08.05-12.05.2025 биология 

физика 

география 

технология 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

15.05-19.05.2025 история обществознание 

геометрия 

информатика 

химия 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

22.05-26.05.2025 русский язык  

 

физическая культура 

 

английский язык 

промежут. аттестация  

        промежут. аттестация 

 

промежут. аттестация 

10 класс 

 
Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024 английский язык  
математика 

входная к/р 

14.09-18.09.2024 русский язык 

физика 

история 

входная к/р 

входная к/р 

входная к/р 

21.09-25.09.2024 обществознание входная к/р 

27.09-01.10.2024 Математика тематическая к/р 

11.10-15.10.2024 русский язык тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10-04.11.2024 

22.11-26.11.2024 русский язык математика тематическая к/р тематическая к/р 

29.11-03.12.2024 химия тематическая к/р 

06.12-10.12.2024 физика тематическая к/р 

13.12-17.12.2024 обществознание полугодовая к/р 

20.12-24.12.2024 история 

математика 

полугодовая к/р 
 
 тематическая к/р 

27.12-30.12.2024 русский язык  

 

английский язык 

тематическая к/р 
 
 полугодовая к/р 



зимние каникулы 29.12.2024-08.01.2025 

16.01-20.01.2025 математика тематическая к/р 

13.02-17.02.20243 физика тематическая к/р 

 

20.02-24.02.2025 

химия 

математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

13.03-15.03.2025 математика тематическая к/р 

весенние каникулы 16.03-23.03.202 

12.04-16.04.2025 физика тематическая к/р 

19.04-23.04.2025 математика тематическая к/р 

26.04-30.04.2025 русский язык тематическая к/р 

08.05-12.05.2025 ОБЖ 

индивидуальный проект 

промежут. аттестация 

защита проектов 

15.05-19.05.2025 история 

обществознание 

родной язык 

химия 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

18.05-22.05.2025 физика 

информатика 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

 география 

биология 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

19.05-23.05.2025 русский язык 

литература 

физическая культура  

 

английский язык 

 

 математика 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

 

промежут. аттестация 

11 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

07.09-11.09.2024 математика входная к/р 

14.09-18.09.2024 обществознание история 

химия 

русский язык 

входная к/р 

 входная к/р входная к/р 

входная к/р 

21.09-25.09.2024 английский язык входная к/р 

27.09-01.10.2024 физика 

математика 

тематическая к/р 

 

 тематическая к/р 



25.10-29.10.2024 физика 

математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

осенние каникулы 26.10- 4.11.2024 

15.11-19.11.2024 русский язык тематическая к/р 

22.11-26.11.2024 математика тематическая к/р 

29.11-03.12.2024 физика тематическая к/р 

13.12-17.12.2024 
обществознание  

информатика 

 

полугодовая к/р 

тематическая к/р 

20.12-24.12.2024 история 

английский язык 

математика 

полугодовая 

к/р 

полугодовая 

к/р 

тематическая к/р 

25.12-28.12.2024 физика тематическая к/р 

зимние каникулы 29.12.2024-08.01.2025 

16.01-20.01.2025 математика тематическая к/р 

23.01-27.01.2025 русский язык тематическая к/р 

30.01-03.02.2025 физика тематическая к/р 

06.02-10.02.2025 химия тематическая к/р 

13.02-17.02.20243 математика тематическая к/р 

13.03-17.03.2025 математика тематическая к/р 

весенние каникулы 16.03-23.03.2025 

05.04-09.04.2025 русский язык тематическая к/р 

12.04-16.04.2025 математика тематическая к/р 

 

26.04-30.04.2025 

ОБЖ 

индивидуальный проект 

промежут. аттестация 

защита проектов 

08.05-12.05.2025 физика химия 

география 

родной язык 

математика 

промежут. аттестация  

промежут. аттестация  

промежут. аттестация  

промежут. аттестация 

15.05-19.05.2025 Информатика 

биология 

история 

английский язык 

промежут. ттестация 

промежут. ттестация 

промежут. ттестация 

промежут. аттестация 



20.05-22.05.2025 обществознание 

русский язык литература 

физическая культура 

математика 

промежут. аттестация  

промежут. аттестация  

промежут. аттестация 

промежут. аттестация 

 


		2024-11-01T16:35:28+0300
	Желудков Виктор Александрович




